RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE CONHECIMENTO

CANDIDATO A NPC NPP (Peso7) SITUACAO
ADONIS REIS DE MEDEIROS FILHO 30 7,500 5,250 Classificado
ADRIANA PINTO RIBEIRO 21 5,250 3,675 Classificado
ALADIO ANTONIO DE SOUSA 22 5,500 3,850 Classificado
ALEXANDRE CARDOSO TOMMASI 26 6,500 4,550 Classificado
ALEXANDRE CESAR FIGUEROA CAMARA 19 4,750 3,325 Nao Classificado
ALINE DE CARVALHO SANTOS 21 5,250 3,675 Classificado
ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 27 6,750 4,725 Classificado
ANTONIO JOCELI NUNES 13 3,250 2,275 Nao Classificado
ANTONIO MARCOS DE ANDRADE 24 6,000 4,200 Classificado
ASMINY GONZAGA SANTOS 21 5,250 3,675 Classificado
AURELIO RICARDO RIBEIRO FONSECA 35 8,750 6,125 Classificado
BRUNO APOLINARIO FARIAS 26 6,500 4,550 Classificado
BRUNO GUIVARES FILHO 22 5,500 3,850 Classificado
CARINA ANGELICA DOS SANTOS 0 0,000 0,000 Nao Classificado
CARLOS TADEU SANTANA TATUM 23 5,750 4,025 Classificado
CLAUDIA CARDINALE NUNES MENEZES 29 7,250 5,075 Classificado
CLAUDIA PATRICIA CARVALHO DOS SANTOS 24 6,000 4,200 Classificado
DANIEL RIBEIRO COUTO 20 5,000 3,500 Classificado
DEJENANE FERREIRA FIGUEIREDO RODRIGUES 14 3,500 2,450 Nao Classificado
DENISSON DOS SANTOS BATISTA 28 7,000 4,900 Classificado
DIEGO LIMA FERREIRA 25 6,250 4,375 Classificado
EDILSON ARAUJO PIRES 30 7,500 5,250 Classificado
EDLAINE QUINTELA GUIMARAES 24 6,000 4,200 Classificado
EMERSON CLEISTER LIMA MUNIZ 0 0,000 0,000 Nao Classificado
ERICA CARDOSO COSTA 0 0,000 0,000 Nao Classificado
EVEBIA SANTANA DOS SANTOS 13 3,250 2,275 Nao Classificado
FABIO MANGUEIRA DA CRUZ 225,500 3,850 Classificado
GEISE KELLI MARQUES DE OLIVEIRA GOES 225,500 3,850 Classificado
GILSON PINHEIRO PEREIRA 13 3,250 2,275 Nao Classificado
GLADYSON ALVES DE OLIVEIRA 26 6,500 4,550 Classificado
GRACIELE DOS REIS CARVALHO 25 6,250 4,375 Classificado

GRACIELLY PEREIRA DA SILVA 25 6,250 4,375 Classificado




HUGO CESAR DE ALMEIDA

ILA NATIELLE NERES DOS SANTOS
ISAIAS PEREIRA DOS SANTOS
ITALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS
JAILSON FERREIRA DE SOUZA

JAQUELINE LIMA FONTES

JONATHAN SANTOS SILVA

JOSE TADEU SOUSA SANTOS

JOSEFA DOS SANTOS RODRIGUES

JOSELITA BRASILEIRO MORAIS

KLEBER DE OLIVEIRA SANTOS

LEIDIANE BISPO BRITO

LEONARDO ETZBERGER FEISTAUER

LILIA DORINE SANTOS

LUANA BRITO DE OLIVEIRA

LUCIANO ALVES DE JESUS JUNIOR

MAISA EMANUELA FONTES AMORIM SOUSA
MARAIZA SANTANA DOS SANTOS

MARCUS ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS
MARIA DA PIEDADE DE JESUS LIMA

MARIA ROSA GOMES DORIA

MARINA GABRIELA DE ANDRADE MUNIZ
MARIO JORGE OLIVEIRA SILVA

NELMA MARIA SANTOS DE CARVALHO
PABLIANE MATIAS LORDELO MARINHO
PEDRO AUGUSTO SOUZA FERREIRA

PEDRO SILVA NETO

RAFAELA SILVA

REGINALDO BARRETO SILVA JUNIOR
RENATA MARIA DOS SANTOS

RENIVALDO PIMENTEL LIMA

ROGERIA PRADO DALL'AGNOL

ROSA LEILA LIMA DO NASCIMENTO
ROSELITO FIGUEIREDO DA SILVA
ROSIVALDO ANDRADE DO NASCIMENTO

15
15

23
25
22
16
27
18
28

15
23
18
14
21
18
22
24

25
23
20
23
25
31
28
18
27
31
23

25

4,750
6,000
3,750
3,750
0,000
5,750
6,250
5,500
4,000
6,750
4,500
7,000
0,000
3,750
5,750
4,500
3,500
5,250
4,500
5,500
6,000
0,000
6,250
5,750
5,000
5,750
6,250
7,750
7,000
4,500
6,750
7,750
5,750
0,000
6,250

3,325
4,200
2,625
2,625
0,000
4,025
4,375
3,850
2,800
4,725
3,150
4,900
0,000
2,625
4,025
3,150
2,450
3,675
3,150
3,850
4,200
0,000
4,375
4,025
3,500
4,025
4,375
5,425
4,900
3,150
4,725
5,425
4,025
0,000
4,375

Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Nao Classificado
Nao Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao Classificado

Classificado




SANDRA DE ANDRADE SANTOS

SAYONARA MARINHO SOARES BORGES
SHEILA CRISTIANE CAMPOS PINTO DA SILVA
SUZANNY CARLA SANTOS ALMEIDA
TEREZA RAQAUEL LIMA BARRETO

THIAGO SILVA CONCEICAO MENESES
THYARA FIGUEREDO FRANCA MERLO
UBIRAJARA DE BRITO CRUZ JUNIOR
VANUSA MARIA DE SOUZA

VANUZIA COSTA

6,000
7,000
5,000
6,500
4,750
6,000
7,000
6,500
5,250
0,000

4,200
4,900
3,500
4,550
3,325
4,200
4,900
4,550
3,675
0,000

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

N3do Classificado

A — Acertos.
NPC — Nota da Prova de Conhecimento.
NPP — Nota Parcial Ponderada (Peso 7).



