

RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE CONHECIMENTO

CANDIDATO	A	NPC	NPP (Peso 7)	SITUAÇÃO
ADONIS REIS DE MEDEIROS FILHO	30	7,500	5,250	Classificado
ADRIANA PINTO RIBEIRO	21	5,250	3,675	Classificado
ALADIO ANTONIO DE SOUSA	22	5,500	3,850	Classificado
ALEXANDRE CARDOSO TOMMASI	26	6,500	4,550	Classificado
ALEXANDRE CESAR FIGUEROA CAMARA	19	4,750	3,325	Não Classificado
ALINE DE CARVALHO SANTOS	21	5,250	3,675	Classificado
ANA PAULA SILVA DOS SANTOS	27	6,750	4,725	Classificado
ANTONIO JOCELI NUNES	13	3,250	2,275	Não Classificado
ANTONIO MARCOS DE ANDRADE	24	6,000	4,200	Classificado
ASMINY GONZAGA SANTOS	21	5,250	3,675	Classificado
AURELIO RICARDO RIBEIRO FONSECA	35	8,750	6,125	Classificado
BRUNO APOLINÁRIO FARIAS	26	6,500	4,550	Classificado
BRUNO GUIVARES FILHO	22	5,500	3,850	Classificado
CARINA ANGELICA DOS SANTOS	0	0,000	0,000	Não Classificado
CARLOS TADEU SANTANA TATUM	23	5,750	4,025	Classificado
CLÁUDIA CARDINALE NUNES MENEZES	29	7,250	5,075	Classificado
CLÁUDIA PATRÍCIA CARVALHO DOS SANTOS	24	6,000	4,200	Classificado
DANIEL RIBEIRO COUTO	20	5,000	3,500	Classificado
DEJENANE FERREIRA FIGUEIREDO RODRIGUES	14	3,500	2,450	Não Classificado
DENISSON DOS SANTOS BATISTA	28	7,000	4,900	Classificado
DIEGO LIMA FERREIRA	25	6,250	4,375	Classificado
EDILSON ARAÚJO PIRES	30	7,500	5,250	Classificado
EDLAINE QUINTELA GUIMARÃES	24	6,000	4,200	Classificado
EMERSON CLEISTER LIMA MUNIZ	0	0,000	0,000	Não Classificado
ÉRICA CARDOSO COSTA	0	0,000	0,000	Não Classificado
EVEBIA SANTANA DOS SANTOS	13	3,250	2,275	Não Classificado
FABIO MANGUEIRA DA CRUZ	22	5,500	3,850	Classificado
GEISE KELLI MARQUES DE OLIVEIRA GOES	22	5,500	3,850	Classificado
GILSON PINHEIRO PEREIRA	13	3,250	2,275	Não Classificado
GLADYSON ALVES DE OLIVEIRA	26	6,500	4,550	Classificado
GRACIELE DOS REIS CARVALHO	25	6,250	4,375	Classificado
GRACIELLY PEREIRA DA SILVA	25	6,250	4,375	Classificado



priversidade rederai	de sergipe			_
HUGO CÉSAR DE ALMEIDA	19	4,750	3,325	Não Classificado
ILA NATIELLE NERES DOS SANTOS	24	6,000	4,200	Classificado
ISAIAS PEREIRA DOS SANTOS	15	3,750	2,625	Não Classificado
ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS	15	3,750	2,625	Não Classificado
JAILSON FERREIRA DE SOUZA	0	0,000	0,000	Não Classificado
JAQUELINE LIMA FONTES	23	5,750	4,025	Classificado
JONATHAN SANTOS SILVA	25	6,250	4,375	Classificado
JOSE TADEU SOUSA SANTOS	22	5,500	3,850	Classificado
JOSEFA DOS SANTOS RODRIGUES	16	4,000	2,800	Não Classificado
JOSELITA BRASILEIRO MORAIS	27	6,750	4,725	Classificado
KLEBER DE OLIVEIRA SANTOS	18	4,500	3,150	Não Classificado
LEIDIANE BISPO BRITO	28	7,000	4,900	Classificado
LEONARDO ETZBERGER FEISTAUER	0	0,000	0,000	Não Classificado
LÍLIA DORINE SANTOS	15	3,750	2,625	Não Classificado
LUANA BRITO DE OLIVEIRA	23	5,750	4,025	Classificado
LUCIANO ALVES DE JESUS JUNIOR	18	4,500	3,150	Não Classificado
MAISA EMANUELA FONTES AMORIM SOUSA	14	3,500	2,450	Não Classificado
MARAIZA SANTANA DOS SANTOS	21	5,250	3,675	Classificado
MARCUS ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS	18	4,500	3,150	Não Classificado
MARIA DA PIEDADE DE JESUS LIMA	22	5,500	3,850	Classificado
MARIA ROSA GOMES DÓRIA	24	6,000	4,200	Classificado
MARINA GABRIELA DE ANDRADE MUNIZ	0	0,000	0,000	Não Classificado
MÁRIO JORGE OLIVEIRA SILVA	25	6,250	4,375	Classificado
NELMA MARIA SANTOS DE CARVALHO	23	5,750	4,025	Classificado
PABLIANE MATIAS LORDELO MARINHO	20	5,000	3,500	Classificado
PEDRO AUGUSTO SOUZA FERREIRA	23	5,750	4,025	Classificado
PEDRO SILVA NETO	25	6,250	4,375	Classificado
RAFAELA SILVA	31	7,750	5,425	Classificado
REGINALDO BARRETO SILVA JUNIOR	28	7,000	4,900	Classificado
RENATA MARIA DOS SANTOS	18	4,500	3,150	Não Classificado
RENIVALDO PIMENTEL LIMA	27	6,750	4,725	Classificado
ROGÉRIA PRADO DALL'AGNOL	31	7,750	5,425	Classificado
ROSA LEILA LIMA DO NASCIMENTO	23	5,750	4,025	Classificado
ROSELITO FIGUEIREDO DA SILVA	0	0,000	0,000	Não Classificado
ROSIVALDO ANDRADE DO NASCIMENTO	25	6,250	4,375	Classificado



SANDRA DE ANDRADE SANTOS	24	6,000	4,200	Classificado
SAYONARA MARINHO SOARES BORGES	28	7,000	4,900	Classificado
SHEILA CRISTIANE CAMPOS PINTO DA SILVA	20	5,000	3,500	Classificado
SUZANNY CARLA SANTOS ALMEIDA	26	6,500	4,550	Classificado
TEREZA RAQAUEL LIMA BARRETO	19	4,750	3,325	Não Classificado
THIAGO SILVA CONCEIÇÃO MENESES	24	6,000	4,200	Classificado
THYARA FIGUEREDO FRANÇA MERLO	28	7,000	4,900	Classificado
UBIRAJARA DE BRITO CRUZ JUNIOR	26	6,500	4,550	Classificado
VANUSA MARIA DE SOUZA	21	5,250	3,675	Classificado
VANUZIA COSTA	0	0,000	0,000	Não Classificado

A - Acertos.

NPC – Nota da Prova de Conhecimento. NPP – Nota Parcial Ponderada (Peso 7).